C
U.E.
SALA REFEZIONE
DISIMPEGNO
DISPENSA
WC WC WC
ANTI WC
VANO TECNICO

Terminale tipo AM022KNJDEH/EU o equivalente | CORRIDOIO DI COLLEGAMENTO0
#
6.35|12.70(mm)
L (m)|0EA
Terminale tipo AM022KNJDEH/EU o equivalente | CORRIDOIO DI COLLEGAMENTO0
#
9.52|19.05(mm)
L (m)|0EA
System1
AM060BXMDGR/EU
A
U.E. Pompa di calore tipo SAMSUNG AM060BXMDGR/EU trifase (o modello equivalente)
6 CV (18 KWt / 15,5 KWf) - COP≥3,79; EER≥3,35
Boiler a PDC da 270/300 lt con integrazione elettrica per produzione acqua calda sanitaria
e interfaccia con inverter fotovoltaico, serbatoio coibentato - COP≥3,38
Console da incasso tipo SAMSUNG AM036FNFDEH/EU da 4 KWt (3,6 KWf) (o modello equivalente)
compreso di kit da incasso e sportello
B Split tipo SAMSUNG AM022TNVDKH/EU da 2,5 KWt (2,2 KWf) (o modello equivalente)
C Console esterna tipo SAMSUNG AM022KNJDEH/EU da 2,5 KWt (2,2 KWf) (o modello equivalente)
D Termosifoni elettrici verticali da 200 W dotati di termoregolazione programmabile
E Split tipo SAMSUNG AM015KNQDEH/EU da 1,7 KWt (1,5 KWf) (o modello equivalente)
LEGENDA
F Split tipo SAMSUNG AM022KNQDEH/EU da 2,5 KWt (2,2 KWf) (o modello equivalente)
Nota. Eventuali modifiche potranno essere apportate solo previa autorizzazione da parte del D.LL.
Città Metropolitana di TORINO
PROGETTISTA:
Città di RIVAROLO C.SE